68 ISSN 1677-7050 2 Nº 71, sexta-feira, 13 de abril de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022018041300068

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 203, DE 11 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 33, de 4/4/2018,
do Gabinete da Vice-Presidência;

considerando o constante do ATO GDGSET.GP Nº 171, de
10/4/2018, resolve:

1 - Designar o servidor LUCAS SAMPAIO CUNHA, código
58824, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, privativa de bacharel em
Direito, do Gabinete do Ministro Vice-Presidente, ficando dispensado
da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, do Gabinete da Vice-Presidência.

2 - Designar o servidor JOAO CARLOS HENRIQUE
BEZERRA DE OLIVEIRA, código 51903, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 6,
Nível FC-6, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do
Ministro Vice-Presidente, ficando dispensado da função comissionada
de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, do
Gabinete do Ministro Vice-Presidente.

3 - Designar a servidora ADRIANA MOTA CARVALHO
DE CASTRO CAIADO, código 29690, Analista Judiciária, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, do Gabinete do Ministro Vice-Presidente, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do
Gabinete da Vice-Presidência.

4 - Designar a servidora PRISCILA DE ANDRADE
XAVIER ANTONELLI SANTANA, código 51260, Analista
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada
de Assistente 5, Nível FC-5, do Gabinete do Ministro Vice-
Presidente, ficando dispensada da função comissionada de Assistente
4, Nível FC-4, do Gabinete da Vice-Presidência.

5 - Designar a servidora ANGEL MARIA DE SOUSA
SANTOS, código 56178, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, do
Gabinete do Ministro Vice-Presidente, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete do Ministro
Vi c e - P r e s i d e n t e .

6 - Designar a servidora LUCIOLA PORFIRIO SILVA
SIQUEIRA, código 31526, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, do
Gabinete do Ministro Vice-Presidente, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete do Ministro
Vi c e - P r e s i d e n t e .

7 - Designar a servidora MARCELA ALVES SOUSA,
código 52007, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, do Gabinete do
Ministro Vice-Presidente, ficando dispensada da função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete do Ministro Vice-
Presidente.

8 - Designar a servidora MARIA DO SOCORRO SERRA
CORREA, código 33146, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do
Gabinete do Ministro Vice-Presidente, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do Ministro
Vi c e - P r e s i d e n t e .

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 205, DE 11 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 22, de
10/4/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz
Ramos;

considerando o constante do memorando nº 13, de
11/4/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ives Gandra da Silva
Martins Filho, resolve:

Designar a servidora JULIANA DOS SANTOS VIEIRA,
código 51529, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz Ramos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 206, DE 12 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 11, de 11/4/2018,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador Convocado Ubirajara
Carlos Mendes, resolve:

Designar a servidora ELIANE SANTANA, código 23275,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Desembargador Convocado Ubirajara Carlos Mendes, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, do
referido Gabinete, com efeitos a contar de 12 de abril de 2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 207, DE 12 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

Dispensar a servidora FATIMA PINTO DE CARVALHO,
código 42109, Assistente Social, requisitada do Quadro de Pessoal do
Ministério da Saúde, da função comissionada de Supervisor da Seção
de Administração do Berçário, Nível FC-5, da Secretaria de Saúde,
com efeitos a contar de 13 de abril de 2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 208, DE 12 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

Dispensar o servidor VICENTE DE PAULO COSTA
SALDANHA, código 54333, Psicólogo, requisitado do Quadro de
Pessoal da Fundação Leão XIII, vinculada à Secretaria de Estado de
Assistência Social e Direitos Humanos do Estado do Rio de Janeiro, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Divisão Médica,
com efeitos a contar de 13 de abril de 2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 209, DE 12 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 502.813/2018-
5, resolve:

Designar a servidora FERNANDA PAIXÃO ARAUJO
PINTO, código 22680, Técnica Judiciária, requisitada do Quadro de
Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região-DF, para
exercer a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, do
Gabinete do Diretor da Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho - ENAMAT.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html